

# Valla Vaatileja



KEHTNA VALLA AJALEHT AASTAST 1993

NR 4 (241) APRILL 2018

## Kehtna valla kaitseliitlased pälvisid tunnustust



Pildil vasakult: Ahto Raadiku, Arvo Kästik, Sven Soomets, Manivald Kasepõld, Kairo Edvand, Andrus Illopmägi, Hardi Purga ja Siim Illopmägi.

Foto: Aare Hindremäe

14.04.2018 tähistas KL Rapla malev oma 28. aastapäeva Märjamaa rahvamajas. Malevapealik kolonelleitnant Meelis Pernits andis üle maleva teenetemärgid eeskujuliku teenistuse eest alljärgnevatele Kehtna valla tegevliikmetele.

Rapla maleva kuldrist hõbedaste tammelehtedega: Arvo Kästik, Sven Soomets ja Andrus Illopmägi. Rapla

maleva kuldristi pälvisid Manivald Kasepõld, Hardi Purga ja Heinrich Kuusmann. Rapla maleva hõberisti pälvisid Ahto Raadiku, Kairo Edvand, Siim Illopmägi, Liilia Kesküla ja Annika Tammus

**Marju Pari**

KL Rapla maleva personalispetsialist

## Järvakandi kooli III moeshow



Moeshow 2018 võitja 9. klass. Vasakult Maria Helena Audse-Volkov, Marii Karro, Carmen Melts, Liisa-Ly Kuum, Diana Bažanov, Marite Angeelika Kaal ja Aap Muromägi.

Foto: Lauri Hollo

Loe lähemalt lk.4

## Edukas Kehtna valla esindus huumoripäeval „Maamees muigab“

7. aprillil toimus Väätša rahvamajas üle-eestiline huumoripäev „Maamees muigab“. Sellist naljapäeva on seal korraldatud tänavusega kokku juba 22 aastat ning osalema on kutsutud huumorimeelseid, nalja ja naeru armastavaid inimesi. Üles astuvad nii üksikesinejad kui kollektiivid. Nalja-asjatundjatest koosnev žürii selgitab alati välja parima anekdoodivestija, naljade ja estraadikavade esitajad, lisaks eripreemiad ja publiku lemmik.

Kehtna valda on varasemalt mitmel korral oma huumorikate lugudega esindanud Kalju Laiapea. Seekordsel naljapäeval oli esindus suurem – osa võtsid veel Markus Habo, kes esitas vahvaid anekdoote, ja Lelle rahvamaja huumorikollektiiv (Mari Karilaid, Tõnu Lillsaar, Andre Arro, Mariina Madisson) kahe estraadipalaga.

Lisaks meie valla esindusele oli tulnud naljapäevale esinejaid lähemalt ja kaugemalt. Üles astusid: Väätša eakate selts Ristikhein, Väätša Põhikooli 5.-9. kl näitering, Alburahva Teater, Tõrva estraaditruup Tõrva Tilgad. Eraldi väärib märkimist 86-aastane Asta Mäeorg ehk Tõrva Tilde, kes oma lavanimemega rahvast naerutanud juba 40 aastat ning osa võtnud kõigist Väätša huumoripäevadest.

Väätšal toimunud naljapäeva žüriisse kuulusid humoristid Raimo Aas, Tiiu Tea Anton ja karikaturist Heiki Maiberg. Anti välja järgmised preemiad: parim anekdoodivestija – **Markus Habo**, parim kava – Väätša Põhikooli 5.-9. kl näitering, parim naisnäitleja - **Siiri Lopsik** Tõrva estraaditruupist, parim meesnäitleja - **Tõnu Lillsaar** Lelle rahvamaja estraadikollektiivist, parim veteran - **Asta Mäeorg** e. Tõrva Tilde, parim nali - **Lelle rahvamaja estraadikollektiiv**. Lellekad pälvisid ka publiku lemmiku tiitli.

Väätša rahvamaja juhataja Rait Philipenko tänas kõiki esinejaid ja lubas huumoripäeva traditsiooni jätkamist aprillikuu esimesel nädalavahetusel Väätšal. Loode-tavasti on siis taas Kehtna valla esindus kohal.

**Mariina Madisson**  
Lelle rahvamaja

Fotol vasakult: Markus Habo, Kalju Laiapea, Tõnu Lillsaar, Mari Karilaid, Andre Arro, Mariina Madisson.  
Foto erakogust.





## Koduteenuste osutamise tingimused ja kord Kehtna vallas

21. märtsil 2018. a kinnitas Kehtna Vallavolikogu määruse, mis reguleerib koduteenuste osutamise tingimust ja korda.

Endise Järvakandi valla ja Kehtna valla teenuste osutamise kord on viidud uues Kehtna vallas ühtsetele alustele, silmas pidades mõlema valla häid praktikaid, seadusandlust ja teenuste ühtlustamise printsiipi, mida reguleerib Järvakandi valla ja Kehtna valla ühinemisleping.

Koduteenust on osutatud pikaajaliselt mõlemas vallas ja teenuse sisu ei muutu. Koduteenus on üks kümnest kohaliku omavalitsuse üksuse korraldatavast sotsiaalteenusest, mida reguleerib Sotsiaalhoolekandeseadus.

Koduteenust osutatakse abivajavatele rahvastikuregistrijärgsetele

Kehtna valla elanikele ning teenuse põhisisuks on isikule kodustes tingimustes osutatav teenus, mis aitab tal harjumuspärases keskkonnas toime tulla. Koduteenuste loetelu on ära toodud Kehtna Vallavolikogu määruses „Koduteenuste osutamise tingimused ja kord“ 21.03.18 nr 18 Koduteenuse osutamiseks sõlmitakse kolmepoolne leping ametniku, hooldustöötaja ja abivajaja vahel, kus igal konkreetsel juhul määratakse teenuste kestvus, osutavate teenuste loetelu ja sagedus.

Teenus on suunatud eelkõige isikule, kellel puuduvad seadusjärgsed ülalpidajad või on abistavaks teenuseks omastele, kes põhjendatud juhtudel ei ole suutelised isikule täies mahus vajalikku hooldust tagama.

Kõige suurem muudatus antud teenuse juures on see, et teenus on tasuline ja teenuse hinnad muutu-

nud. Eelkõige puudutab see endise Kehtna valla elanikke, kuna Kehtnas oli teenus siiani tasuta. See, et sotsiaalteenused on tasulised, on igapäevane praktika, küll aga ei tohi isiku ebapiisav sissetulek takistada teenuse saamist. Aprillikuu jooksul vormistatakse ümber kõik seni teenusel olnud klientide lepingud ja alates maikuust on teenus tasuline. Hinnatakse teenuse tegelik vajadus ning lähivõrgustiku potentsiaal isiku abistamiseks. Isikul on võimalus teenusest loobuda.

Koduteenust on võimalik tellida kuni kolm korda nädalas. Üle päeva teenust saades (v.a nädalavahetused) peaks olema kaetud isiku kõrvalabi vajadus. Kui see on ebapiisav, tuleb kaaluda koduteenuse asendamist teiste teenustega. Praktika näitel võib öelda, et sellisel puhul on isiku hooldusvajadus suurem, tihti

ööpäevaringne.

**Kinnitatud teenuse hinnad ühes kuus on järgmised:**

teenuse osutamine 1 kord nädalas 10 eurot  
teenuse osutamine 2 korda nädalas 20 eurot  
teenuse osutamine kolm korda nädalas 50 eurot

Teenuse eest tasub koduteenuse saaja või tema seadusjärgne ülalpidaja.

Koduhooldustöötajaid on Kehtna vallas hetkel kuus ja igas piirkonnas on tagatud teenuse kättesaadavus.

Küsimuste korral võtke ühendust: **Kristina Lett**, sotsiaaltööspsialist (Kehtna piirkond) 489 8837, 5333 9978

**Katrin Jõgi**, sotsiaalhoolekandespetsialist (Järvakandi piirkond) 489 4716, 528 2141

**Kristina Lett**  
Valla sotsiaaltööspsialist

## 21.märtsil 2018 toimunud volikogu istungil arutati-otsustati

Istungist võttis osa 19 volikogu liiget, puudus kaks.

1. 18 poolthäälega, üks oli vastu, võeti vastu määrus nr 16 „Vajaduspõhine huvitegevuse ja huvihariduse toetamise kord“.

2. 19 poolthäälega võeti vastu määrus nr 17 „Riigihangete seaduse § 9 lõikes 1 kohaliku omavalitsuse üksuse pädevusse antud ülesannete delegerimine Kehtna Vallavalitsusele“. Selgitas jurist Evi Glubis. Määruse kehtestamine on vajalik kuna 01.09.2017 jõustus uus riigihangete seadus. Samuti on ühinemise tulemusena moodustunud uues vallas vajalik kehtestada uus ühtlustatud ja seadusega kooskõlas olev riigihangete korraldamise kord. Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõige 2 sätestab, et antud küsimused otsustab volikogu, kes võib nende küsimuste lahendamise volitada vallavalitsusele. Hankekord on vallavalitsuse töödokument, mistõttu on üldlevinud praktika, et hankekorra kehtestamine on delegeeritud vallavalitsusele.

3. Maakorralduspetsialist Ene Sulg tutvustas eelnõud „Vara võõrandamine“. Eelnõu on koostatud eesmärgiga võõrandada Keava alevikus Põllu tn 6a vallale mittevajalik kinnisasi asjast huvitatud isikule, s.t ehitiste faktilisele omanikule. Kuna tegemist on maareformi käigus omandatud varaga ja selle faktilisel omanikul polnud võimalik ehitise juurde maad omandada, siis on

ainuõige see vara võõrandada otsustuskorras konkreetsele isikule. Vara võõrandatakse hinnaga, millesse on arvestatud vallavalitsuse poolt tehtud kulutused. Enne notariaalse lepingu sõlmimist tuleb ostjal vallavalitsusele tasuda kinnisasja müügi hind. Vara võõrandamisega seotud notariaalse lepingu sidumise kulud kannab ostja. Eelnõu kinnitati 19 poolthäälega. Võeti vastu otsus nr 31 „Vara võõrandamine“.

4. Arvamuse andmine geoloogilise uuringuloa väljastamiseks.

Keskonnaspetsialist Aivar Puur tutvustas eelnõud "Arvamuse andmine geoloogilise uuringuloa väljastamiseks". FIE Teet Oole taotleb Keskkonnaametilt luba geoloogilisteks uuringuteks liiva ja kruusa tarbevaru väljaselgitamiseks temale kuuluvatel Kenni külas asuvatel maaüksustel. Teenindusala koosneb kahest lahustükist, millest esimese osa pindala on 3,65 ha ja teise osa pindala 0,29 ha. Maavara soovatakse kasutada piirkonna teede ehitusel ja ehitustöödel. Eelnõu kinnitati 19 poolthäälega. Võeti vastu otsus nr 32 „Arvamuse andmine geoloogilise uuringuloa taotluse ja otsuse eelnõu kohta“.

5. 19 poolthäälega võeti vastu määrus nr 18 „Koduteenuse osutamise tingimused ja kord“.

6. Revisjonikomisjoni esimehe valimine.

Peeter Kustmann tegi ettepaneku päevakorrapunktide 7, 8 ja 9

lähiviimiseks moodustada hääletelugemise komisjon koosseisus Katrin Velleste, Aivar Puur ja Hans-Jürgen Schumann. Volikogu nõustus ettepanekuga.

Revisjonikomisjoni esimehe kandidaadiks esitati Rait Verrev. Teisi kandidaate ei esitatud.

Komisjon viis läbi hääletusprotsessi. Rait Verrev osutus valituks 19 poolthäälega. Võeti vastu otsus nr 33 „Revisjonikomisjoni esimehe valimine“.

7. Revisjonikomisjoni liikme valimine.

Revisjonikomisjoni liikme kandidaadiks esitati Elmo Allika. Teisi kandidaate ei esitatud.

Komisjon viis läbi hääletusprotsessi. Elmo Allika osutus valituks 19 poolthäälega. Võeti vastu otsus nr 34 „Revisjonikomisjoni liikme valimine“.

8. Küladekomisjoni aseesimehe valimine.

Küladekomisjoni aseesimehe kandidaadiks esitati Marko Matson. Teisi kandidaate ei esitatud.

Komisjon viis läbi hääletusprotsessi. Marko Matson osutus valituks 19 poolthäälega. Võeti vastu otsus nr 35 „Küladekomisjoni aseesimehe valimine“.

9. Eidapere Kooli põhimääruse I lugemine.

Ettekandja abivallavanem Katrin Velleste. Eelmisel volikogul otsustati liita Eidapere Kool ja lasteaed. Selleks, et uut asutust moodustada,

on vaja koheselt vastu võtta uue asutuse põhimäärus. Eelnõu kooskõlastatakse hariduskomisjoniga, kooli hoolekoguga ja õpilasesindusega. Eelnõu on kavas kinnitada aprillikuu volikogus.

10. Ehituspetsialist H.J. Schumann tutvustas eelnõud „Rahalise kohustuse tagamine ja Kehtna Põhikooli ruumide kasutusse andmine“. Veebruarikuu volikogus tutvustasime renoveerimisprojekti Kehtna Põhikooli endise söökla ruumide ehitamiseks maadlusruumideks ning volikogu toetas algatust. Nüüd on Leader programmi rahalise toetuse taotluse esitamiseks vajalik volikogu otsus, kus kinnitatakse, et vald on nõus tasuta klubi kasutusse andma 2018. aastast kuni 2068. aastani Kehtna Põhikooli endised kõõguruumid õigusega ehitada objektile välja maadlusruumid ja viia ehitatud ruumides läbi maadlemise- ja muid saalitreeninguid. Veel on vaja kinnitada, et vald nõustub eraldama 2019. aastal projektile toetust kuni 100 000,00 eurot juhul, kui MTÜ Hammerlockile eraldatakse projektitoetus Leader meetmest.

Eelnõu kinnitati 19 poolthäälega. Võeti vastu otsus nr 36 „Rahalise kohustuse tagamine ja Kehtna Põhikooli ruumide kasutusse andmine“.

11. Kuulati vallavalitsuse ametnike informatsioone ja vastati volikogu liikmete küsimustele.

**Kersti Tehu**  
volikogu sekretär

## Kehtna vald hakkab toetama vähemate võimalustega noorte huvihariduses ja huvitegevuses osalemist.

Alates 1. aprillist hakkas Kehtna vallas kehtima huvihariduse ja huvitegevuse toetuste kord, mille väljatöötamine oli üks punkt eelmise aasta septembris koostatud tegevuskavast.

Kava alusel on Kehtna vallas loodud noortele mitmeid uusi võimalusi ning mitmekesistatud huvitegevuse valdkondi, kus noored saavad osaleda. Mõned näited on Eidaperes toimuv jalgpalli, korvpalli ja kitarriring. Järvakandis ning Kehtnas toimuv digikunst. Lelles ja Kehtnas parkuur. Kaereperes ujumisring ning elektroonilise muusika rütmilabor. Lisaks veel tegevusi teistes valla piirkondades. Kõik see on toimunud tänu riiklikule huvitegevuse ja huvihariduse rahastusele. Seetõttu on uutes ringides osalemine olnud noortele tasuta. Kui üks riigi poolne suunis oli muuta kohalikul tasandil noortele pakutavat mitmekülgsemaks, siis teine eesmärk on vähendada takistusi, mis võimaldavad noortel huvitegevuses ja huvihariduses

osaleda. Seetõttu töötati Kehtna vallavalitsuse poolt välja eepool nimetatud kord ning selle eesmärk on toetada vähemate võimalustega noori. Toetuste süsteem on vajaduspõhine ehk sellele kvalifitseeruvad kolme- ja enamlapselised pered, üksikvanema ülalpidamisel pered ning põhjendatud majanduslikes raskustes pered. Toetus on mõeldud 7-19aastastele noortele. Taotleda on võimalik kas huvikooli õppemaksu kuni saajaprotsendilist kompenseerimist või huviringi osalustasu kuni viiekümneprotsendilist kompenseerimist. Lisaks on võimalik taotleda ühe noore kohta korra aastas laagris või võistlusel osalemise toetust ning kuupõhiselt transporditoetust, et jõuda huvitegevusse ning koju tagasi. Taotlusi hindab selleks koostatud komisjon. Täpsem info leiab Kehtna valla kodulehelt uudiste rubriigist. Seal on kirjas täpsem toetuste ja taotlemise info.

**Artur Ojasalu,**

Spordi- ja noorsootöö spetsialist

## Algavad ÜVK projektide ehitustööd

Mais 2018 algavad ühisveevärgi ja kanalisatsiooni (ÜVK) ehitustööd Kaerepere ja Eidapere alevikus. Projektide „**Kaerepere reoveekogumisala ÜVK rekonstrueerimine ja rajamine**“ ning „**Eidapere reoveekogumisala ÜVK rekonstrueerimine ja rajamine**“ ehitustööde maksumus koos käibemaksuga on vastavalt 1,97 miljonit ja 0,68 miljonit eurot. Keskkonna Investeeringute Keskus (KIK) eraldab toetusena 1,14 miljonit eurot, projektide omaosaluse katavad Kehtna vald ja OÜ Kehtna Elamu laenu arvelt. KIKi toetus eraldatakse Riikliku Keskkonnaprogrammi veemajanduse alamprogrammist, toetuse taotlus esitati OÜ Kehtna Elamu poolt 2017. aasta alguses. Kõik ehitustööd on planeeritud teostada 2018. aasta jooksul. Ehitustööde peatöövõtja on Watercom OÜ, omanikujärelevalvet teostab IB Telora OÜ ja projekterija on Altren Projekt OÜ. Objektidele paigaldatakse infotahvlid koos vastavate ettevõtete kontaktandmetega. Kaerepere alevikus rekonstrueeritakse kogu aleviku ühisveevärgi ja -kanalisatsioon, olemasolev reoveepuhasti suletakse ning rajatakse reoveetorustik Kehtna aleviku kanalisatsioonitorustikuni, mille kaudu jõuab reovesi Kehtna aleviku puhastisse. Alternatiivide võrdlemise tulemusena peeti eelnevalt

kirjeldatud lahendust tehnoloogiliselt ja finantsmajanduslikult kõige efektiivsemaks, taotluse kontrolli käigus jõudis analoogselle järeldusele ka KIK. Eidapere alevikus toimub osaline ÜVK rekonstrueerimine ja osaline võrgu laiendamine.

Kõik ehitustööd, mis teostatakse kinnistutel, on projekteerija ja ehitaja kohustatud kooskõlastama kinnistu omanikuga. Trasside asukoht, liitumispunkt jms kooskõlastab projekterija koostöös kinnistu omanikuga enne tööde algust. Juhul kui ilmneb, et ekslikult teostatakse töid ilma kooskõlastuseta, palume koheselt informeerida peatöövõtja projektijuhti ja omanikujärelevalvet. Liitumispunkti asukoht on reeglina kinnistu piiril ja reeglina rahastatakse ehitustöid kuni kinnistu liitumispunktini. Ühisveevärgi ja -kanalisatsiooniga liitumiseks on vajalik esitada tehniliste tingimuste taotlus OÜ Kehtna Elamule, tehnilisi tingimusi on võimalik väljastada peale ehitustööde valmimist.

Ehitustöödega kaasneb palju kaevetöid ja kindlasti saab osaliselt kahjustada ka haljastus, ehitustööde peatöövõtja on võtnud kohustuse taastada nii katendid kui ka haljastus. Palume mõistvat suhtumist.

Lugupidamisega

**Hans-Jürgen Schumann**  
Kehtna Vallavalitsus

## Saame tuttavaks - Kehtna vallavolikogu küladekomisjon

Volikogu on juba tööhoo uue koosseisuga sisse saanud ja nii ka komisjonid. Mullu sügisel sai taas kinnitatud uueks volikogu perioodiks, lisaks teistele komisjonidele, ka küladekomisjon. Komisjon on üsna värske ja toimetamas teist volikogu hooaega. Eelmises volikogu koosseisus oli komisjoni esimeheks Inglise kandist Kadi Lee. Möödunud perioodist võib olulisemaks pidada osalemist „Maale elama“ messil, arutelu tekitamist mittetulundusühenduste toetamise korrast, külavanemate statuudile keskendumist ja tutvumist endise Kehtna valla piirkondade külaliikumiste ja küläsüdametega. Põnev ja vajalik on end kurssi viia külade mõtete ja lahendustega. Murede ja küsimuste korral annab komisjon hea võimaluse jagada piirkondade vahel kogemusi ja võimalusi.

Küladekomisjon on uuel volikogu perioodil uue ja värske liikmeskonnaga. Komisjoni koosseisu moodustamisel pidasime oluliseks kaasata inimesed, kes esindaksid meie valla iga olulist piirkonda.

Küladekomisjoni uude koosseisu kuuluvad:

Leaanyka Leisson – Kaerepere piirkond

Marko Valgma – Keava piirkond  
Kaisa Vahtmäe – Inglise piirkond  
Marko Matson – Järvakandi piirkond

Martin Michelis – Eidapere piirkond

Kersti Mäevälja – Kehtna piirkond  
Sille Valinu – Lelle piirkond

Nagu iga teinegi komisjon, käime meiega arutamas aktuaalseid vallas ettetulevaid probleeme ja rööme. Üheskoos oli tähtis seada kohe alguses enda komisjonile

eesmärgid, mida vabatahtlikena realiseerida saaksime ja soovime. Selle aasta komisjoni eesmärkide seas keskendume muu hulgas ka valla külasi puudutava tutvustava info vahendamisele ja täiendamisele Kehtna valla koduleheküljel, tehes koostööd vallavalitsusega. Peame liikmetega oluliseks olla piirkondades infovahendajateks ja infokandjateks, mistõttu oleme endale kokku koondanud olulised kontaktid külade esindajatest, mittetulundusühendustest, külavanematest ja muust. Kindlasti on oodatud ettepanekud, kuidas infovahendamist piirkondades veel tõhusamaks muuta ja kuidas selles osas küladele abiks olla.

Komisjoni arutelude käigus tuleb ka uusi ideid ning üheks uueks missiooniks on kajastada meie valla erinevate piirkondade tegemisi. Järgmisest lehest leiate **Valla Vaatleja uue rubriigi „Külade jutud“**. Anname hoo sisse meie piirkondade tutvustamisele. Ülevaade kajastab kõike olulist valla erinevatest küladest, särasilmsetest, aktiivsetest elanikest ja kohalikest algatustest.

Kehtna vald on uuenenud ja meiega on liitunud uus piirkond, kellega lähemalt tuttavaks saada – Järvakandi. Maikuu Valla Vaatlejas annamegi ülevaate Järvakandi kogukonnas toimetavatest ühendustest ja inimestest, kes kohaliku elu edendamisse panustavad.

Küsimuste ja arutelude algatamisel saate meie komisjoniga ühendust võtta aadressil [kyladekomisjon@kehtna.ee](mailto:kyladekomisjon@kehtna.ee)

Kaunist toimekat kevadet soovides,

**Sille Valinu**

Küladekomisjoni esimees

## 15. maini saab esitada taotlusi puuetega inimeste eluaseme kohandamiseks

Taotlus peab sisaldama järgmisi andmeid:

1. Kohanduse saaja nimi, isikukood, rahvastikuregistrijärgne elukoha aadress, kontaktandmed;  
2. Füüsilise kohanduse kirjeldus (kirjelda vajadust täpselt):

2.1 liikuvusega seotud toimingute parandamiseks;

2.2 hügieenitoimingute parandamiseks;

2.3 köögitoimingute parandamiseks

\*Füüsiline kohandamine tähendab eluruumi ümberehitamist puudega inimese erivajadusest tulenevalt.

Vastavalt „Meetme tegevuse „Puuetega inimeste eluaseme füüsiline kohandamine“ kohalike

omavalitsuste toetuse suurused ja kohanduste arv“ on Kehtna valla kohanduste arv 8 ning toetuse kogusumma 38 345 eurot.

Elanike taotluste alusel koostab omavalitsus taotluse toetuse saamiseks ja esitab selle rahandusministeeriumile otsuse tegemiseks. Pärast toetusotsust kohandatakse kodud omavalitsuse toel ning rahandusministeerium kompenseerib valla kulud kuni 85% ulatuses Euroopa Regionaalarengu Fondist.

**Taotlus esitada hiljemalt 15. mai 2018 Kehtna Vallavalitsusele Pargi tn 2, Kehtnas või Tallinna mnt 17, Järvakandis või saata e-posti aadressile: [kehtna@kehtna.ee](mailto:kehtna@kehtna.ee).**



## Uues vallas uutmoodi

Märtsis võttis Kehtna vallavolikogu vastu määruse „Vajaduspõhise huvitegevuse ja huvihariduse toetamise kord”, mis jätab paljud seni huvitegevustoeust saanud Järvakandi lapsed sellest ilma.

Nimelt viidi võrreldes varem kehtinud määrusega sisse üks oluline muudatus: kui endises Järvakandi vallas said huvihariduse toetust taotleda kõik lapsevanemad, kelle laps osales tasulise huviringi tegevuses, siis uue määrusega kehtestati toetuse saamiseks muu hulgas järgmised tingimused: „Huvitegevustoeust saab taotleda huvitegevust korraldava organisatsioon õppuri nimel, kes elab kas toimetulekuraskusega, kolme või enama lapsega või üksikvanemaga peres.“ Huvitegevustoeust suuruseks kehtestati kuni 30 eurot ühe huvitegevuses osaleja kohta kuus.

Määruse täistekstiga on võimalik tutvuda Kehtna valla internetileheküljel <https://atp.amphora.ee/kehtnavv/?o=106&o2=114876&u=null&hdr=hp&tbs=all&dt=&it m=119273&clr=history&pageSize=20&page=12> või Riigi Teataja leheküljel <https://www.riigiteataja.ee/akt/429032018055>

Istungil oli ka jutuks õpilas-transporti teema. Kehtna vallal on toimiv „Õpilastele sõidusoodustuste andmise kord”. Kui vahepeal ei hakka kehtima riigi poolt lubatud maakonnaliinide tasuta bussühendus, siis uuest õppeaastast (sügisest) saab ehk ühtlustatud ka õpilas-transporti kord ning see hakkaks kehtima ka Järvakandi õpilastele: sõit õpilasliinidel on tasuta, nende puudumisel kompenseeritakse kulud põhjendatud asjaoludel reisijateveo liinide sõidupiletite alusel. Maakonna gümnaasiumites käivatele õpilastele kompenseeritakse hommikune sõit haridusasutusse juhul, kui neil ei ole võimalik kasutada selleks õpilasliini. (Järvakandi sõitjatest rääkides küsisin volikogus, kas vajadusel võib hommikuse sõidu asemel kompenseerida õhtuse, sest paljud saavad hommikul vanematega – sellega oldi nõus.) Määruse täistekstiga on võimalik tutvuda Riigi Teataja leheküljel <https://www.riigiteataja.ee/akt/428032013042>

Vastavasisuliste dokumentidega on võimalik tutvuda ka vallamajas ja raamatukogudes.

Vastu on võetud kindel ja „vettpidav” Kehtna valla 2018. aasta eelarve. Raamatupidajad, finantsjuhid ja vallavanem on selle nimel tublit tööd teinud. Tundub, et vahepeal upumisele määratud eelarvelaevuke (Järvakandi võlad) hakkab vaikselt õigele kursile tagasi suunduma. On ka väike lootus, et Tallinna maantee kergtee saab üle Nurtu jõe viiva silla ja parandatakse mõned teetsad. Eks see esimene aasta uues vallas saab Järvakandil raske olema, kuid on oluline, et saame makstud oma võlad ja edasi minna sirge seljaga. Hullemaks enam ikka minna ei saa, nüüd jääb loota, et läheb aina paremaks! Ilusat kevade jätku!

**Katrin Anto**

Kehtna vallavolikogu liige

## Noored moeloojad tähistasid Eesti sünnipäeva

5. aprilli õhtupoolik tõi Järvakandi Kultuurihalli kokku hulgaliselt eestimeelseid moeloojaid ja –huvilisi ning rohkearvulise publiku.

Põhjuse selleks andis Järvakandi Kooli III moeshow! Kusagilt jäi kõrvu mõtte tera, et see on nagu kogukonna üritus. Liialdamata saab öelda, et nii see oligi: publiku hulgas oli nii sülelapsi kui ka nooruslikke eakaid, kellel kooliga otsene kokkupuude veel (või juba) puudub. Küll aga saab sellest ettevõtmisest alati üdini positiivse ja vägeva elamuse!

Moeshow rändavaks peaaühinnaks on Kuldsed Käärid, mille saamise nimel tuleb olla loov ja omanäoline, paista silma isetehtud nobeda näputööga ning omada lisaks mingit seletamatut „X-faktorit“.

Mõistagi oli moeshow selle aasta teemaks Eesti 100. Kuidas klassid 100-aastase Eesti lahti mõtestasid, saime juba näha ja kuulda sellel suurejoonelisel üritusel. Oli võimas, värvikas ja samas muhedalt maalähedane lahtimõtestamine.

Nagu ikka oli ka seekord kõike jälgimas ja heatahtlikke tähelepanekuid tegemas Innustav Kogu koosseisus Anne Ummalas (Kehtna Kunstide Kooli direktor), Aet-Triin

Vasnu (Järvakandi Kooli direktor), Maret Unga (kauaaegne Järvakandi kooli kunstiopetaja), Tiia Hansar (Järvakandi Kultuurihalli juhataja) ning Piret Meos (Järvakandi Kooli kunstiopetaja).

Seda, et klasside moekollektsioonide tase läheb iga aastaga aina paremaks, kinnitab ka tõsiasi, et Innustav Kogu oleks sel aastal tahtnud välja anda lausa kaks peaaühinda.

**Kõikide klasside etteastete kohta tehti järgmisi tähelepanekuid:**

**1. klass** - armsalt eakohane. Väga toredad traksid! Tants ja liikumine väga hea.

**2. klass**-väga hea idee ja ministrite iseloomustus. Praegusele valitsusele ettepanek uute ministrite ametisse nimetamisel. Kiideti kandlemängijat!

**3. klass** - väga päikeseline esitus. Säragu Eestimaa!

**4. klass**-väga terviklik kollektsioon ja show. Palju oli panustatud isetegemisse.

**5. klass**-sümbolid hästi ja humoorikalt avatud. Tänapäeval võiks neid mudeleid igapäevaelus täiesti kasutada.

**6. klass**-riidekapi sisu hea kasutamise.

**7. klass**-väga hea ja mitmekülgne Eesti tuntud isikute valik. Eriti «kümnesse» Kihnu Virve ja Koit Toome kehastused/rollilahendused.

**8. klass**-humoorikas ülevaade Eesti spordiriie ajaloost.

**9. klass**-eestlaste visadus oli väga professionaalselt kleidi sisse kootud. Siiras ja avatud liikumine.

**Lisaks peaaühinnale anti seekord välja ka neli tänukirja: parim muusikavalik** - 5. klass; **huvitav materjalikasutus** - 1. klass; **parim teemaavamine** - 4. klass; **parim lavashow** - 8. klass.

Moeshow võitis 9. klass. Võidu töid toredad isekoitud sinimustvalged kleidid, taaskasutus, väga ühtne ja armas liikumine poodiumil ning see eelmainitud müstiline „X-faktor“.

Allakirjutana tänan Järvakandi Kooli nimel kõiki taustajõudusid, kelle toel ja abiga see tore suursündmus Järvakandis taas aset leidis. Eriline kiitus meie vahvatele ja šikkidele õhtujuhtidele Oliver Langile, Kaur Vahtrele ja Kenneth Kõrgepervele. Initsiatiiv üritust juhtida tuli noormeeste endi poolt ning on seetõttu igati toetamist ja kiitmist väärt.

Show vaheaegadel saime kuulda kooli bändi „Welled”. Tühja kõhu täitmise ja januse kurgu jahutamise eest seisis hea Jerwencato Bistro.

**Heivi Äärma**



**Kelly Kipper (parim naisnäitleja) ja Linda Erm.**

## Järvakandi teatrirahvas rõõmustab

Teatrikuu teisel nädalavahetusel sai Juurus teoks Raplamaa kooliteatrite festival. Järvakandist oli laval kultuurihalli laste- ja noortetrupid. Nooremad esitasid luulekava, mis oli kokku pandud Eesti autorite lasteluule põhjal ja mida žürii pidas eriauhinna vääriliseks. Kiituskirjale oli kirjutatud „Parimad noored luulemeistrid“. 6. klassi noored näitlejad pärjati tiitliga „Parimad naerutajad“. Nende esituses sai publik nautida Urmas Lennuki lustakat näidendit „Okasroosike“.

7.aprillil said Kuimetsas kokku kaksteist Raplamaa harrastusteatri,

et pidada maha selle aasta teatrifestival. Kandikohtlasedki töid lavale sama näidendi, mis noortetrupp, kuid etendused erinesid kardinaalselt. Meie keerasime etteantud teksti pea peale, lisasime ühiskonnakriitikat ja päevakohaseid teemasid. Meie trupil oli põhjust rõõmustada, sest žürii oli otsustanud parima naisnäitleja tiitli anda meie noorele ja esimest hooaega mängivale Kelly Kipperile.

Järvakandi rahvas olge uhked – maakonna parim on suur tunnustus!

**Rea Uueni**

ringide juht ja lavastaja

## 100 head raamatut

Kehtna valla raamatukogud soovisid Eesti Vabariigi 100. sünnipäeva puhul välja selgitada oma lugejate 100 lemmikraamatut Eesti kirjanike loomingust. Kõigil oli võimalus esitada oma valik ja panna kirja neile enim meeldinud hea ja oluline omamaine teos.

Esimese kahe osas valitses üldine üksmeel – „Tõde ja õigust” oli pakutud kõikidest piirkondadest, „Kevadet” ei pakutud ainult Inglise ja Eidapere piirkonnast (viimasest nimetati „Suve”). „Rehepapp” sai kolmandaks tänu sellele, et oli mitmete lemmik Järvakandis, Lelles, Valtus. Ainukesena ei pakutud Kivirähki Eidaperes.

Täna kõiki, kes osalesid, samuti häid kolleege, kes kaasa aitasid! Iga piirkonna väga head ja 100 parima kokkuvõtte on huvilistele kättesaadavad kõikides raamatukogudes.

Hakkame lugema!

**Maie Kalmiste**

Kehtna raamatukogu

**100 lemmiku top**

1. Luts, Oskar "KEVADE" 23

2. Tammsaare, Anton Hansen

"TÕDE JA ÕIGUS" 21

3. Kivirähk, Andrus "REHEPAPP" 8

4.-5. Kivirähk, Andrus "KAKA JA KEVAD" 4

4.-5. Reinaus, Reeli "VERIKAMBI" 4



## Talgupäev tuleb taas!

Tänavu 5. mail on rohkem kui kuhjaga põhjust kodumaa ja eelkõige iseenda jaoks ära teha.

Talguid lisandub iga minutiga ning üsna eeskujulik on ka Raplamaa talgukaart. Sadakond talgut on aprilli keskpaigaks üle maakonna moodustanud ilusa võrgu ning tubli neljandik neist on Kehtna vallas. On kindel, et nii vallas kui maakonnas sünnib kõigi aegade talgurekord!

Heidame põgusalt pilgu, milliste talgutele saab sel aastal meie kandis minna.

Nagu varasemalgi on esikohal heakorra ja prügikoristustalgud, aga see ei ole juba viimased üheksa aastat eesmärk omaette. Talgupäev on iga talgujuhi enda teha. Kas teha, kus teha, mida teha ja kuidas teha. Heakorraltalgute kõrvalt leiame meie maakonnas näiteks postkastide paigaldamise ja värvimise, kohalike seltsimajade ja külaplatside kōpitemise, külasilte värvimise ja remontimise talgud. Ka taastatakse kiviaedu ning hoolitsetakse, et laste mänguväljakud saaks turvaliseks. Need on peamised teemad, mis sel talgupäeval meie kodukandis koostegemist ootavad.

Teeme Ära talgupäeva eestvedaja, Eestimaa Looduse Fondi juhatuse esimehe Tarmo Tüüri sõnul on talgupäeva meeskonnal tänavu talgulistele kaks üleskutset: anname oma elukeskkonnale värvi ja kingime Eestile kodukihelkonna värvid ning

väärtustame Euroopa kultuuripärandi aastal piirkondlikke toidutraditsioone ja rikastame talgulauda piirkonna, hõimu- või rahvustoitudega.

Fookusteemade hõlpsamaks käsitlemiseks on igas talgujuhi startipaketis kaasas muuhulgas raamat „Eesti kihelkonna värvid“, mis on varustatud ka värvikoodidega, et just oma kihelkonna värve saaks ka poest osta. Ostmise teevad lihtsamaks talgupaketis olevad soodusflaierid, millega talgu tarvis värve oluliselt soodsamalt osta saab. Esimesele tuhandele talgujuhile, kes soovivad mõnd head kohalikku retsepti teistega jagada ja kes oma talgut kohalikku rooga pakkuda plaanivad, on välja pandud 25€ suurused kinkekaardid.

Koostöös Omnivaga saab talguteks tellida ka grupipostkastid, et need siis ühise talgutöö käigus püstitada ja miks mitte postkasti alused või kastide kohale ehitatud katused kihelkonna värvidesse võõbata.

Kutsume üles kõiki agaramaid Kehtna valla elanikke talgud korraldama. Aga kui arvad, et ikka sinus seda „talgujuhi soolik“ ei ole, siis leiad veebilehelt teemeara.ee kindlasti mõne vahva talgu, kus anda oma panus ja pidada koostegemise pidu veel umbes 50 000 eestimaa-lasega üheaegselt ja ühtmoodi suure rõõmuga!

**Mikk Merekivi**

TÄ Raplamaa koordinaator  
Küsimuste ja murede korral  
helista julgelt 566 14781

### JÄRVAKANDI HEIDETE PÄEV 1. mail kell 11

- KUULITÕUGE - KOOLI SPORDIPLATSIL
  - ODAVISE - JALGPALLI VÄLJAKUL
  - KETTAHEIDE, VASARAHEIDE  
JA RASKUSHEIDE - METSAVÄLJAKUL
- OLE KOHAL**  
**MARGUS - 528 9467**



## Hei noor – äge talgukevad algab sinust!

Juba mitmendat aastat on talgupäeval eraldi noorte suund ja valdkonna koordinaatorid, et ikka rohkem kaasata ka noori. Noored on tulevik ja tihtipeale oskavad nad olla täiskasvanutest enamgi ühiskonna- ja ümbruskonnakriitilise mõttemaailmaga ja mis peamine, noortel on tahe teha ära!

Väga mõnus vaheldus on sõpradega koos talgupäeval õue tulla, nautida head seltskonda ja tunda ennast kasulikult. Hiljem aga on hea vaadata, mis ära tehtud sai. Sellest saab tore emotsiooni. Talgupäev on ka suurepärase akude laadimise aeg peale pikka talveperioodi.

Olen ise juba aastaid olnud talguline, iga talgupäev on teistest erinev.

Saan ise valida millisele talgule ennast kirja panemine ning mis rohkem huvi pakub. Sel aastal aga leidsin, et aeg oleks ise ka talgud ära teha ning kodukoha lastemänguväljak korrastada. Hiljem on lastel natuke unarusse jäänud „mänksukale“, nagu nad seda ise kutsuvad, huvi jälle tulla!

**Hea Kehtna valla noor, kui soovid talgupäeval 5.mail oma kodupaigas midagi ära teha, siis parim viis on minna leheküljele [www.teemeara.ee](http://www.teemeara.ee), seal leiad oma kodukohas toimuvad talgud!**

**Kadi-Liis Merekivi**  
Raplamaa TÄ noorteujuht

## Sportlik koostegemispäev Järvakandis



Discgolf lumesajus.

Foto: Kristi Mazmanjan

Aprillikuu kuuendal päeval toimus Järvakandis KTG-spordisarja V etapp. Kohale tuli pea kuuskümmend noort Raplamaalt ja Vändrast.

Päev oli sisustatud erinevate sportlike ettevõtmistega: lumesajus mängiti ekstreemset discgolfi, mõnusalt hubases vibuklubis lasti vibu. Veel mängiti täpsusmänge ja tehti paar kiiremat sirget Järvakandi kooli võimla väikeses saalis. Jerwencato Bistro hoolitses selle eest, et kõigil oleks kõht täis ja tuju hea. Kuum supp ja kodune õunakook sobisid just sellise ilmaga. Öhtu lõpetas vahva autasustamine ja parimate tunnustamine.

Järvakandi Avatud Noortekeskus osaleb 2017. ja 2018. aastal programmi „KOV strateegiline koostöö“

Raplamaa koostöögrupis, mis aitab pakkuda täiendavaid noorsooteenusid 7-26-aastastele noortele. Gruppi kuuluvad Järvakandi, Raikküla, Rapla, Kaiu, Juuru, Kehtna ja Käru ning Pärnumaalt Vändra noored. Üheks koostöögrupi tegevuseks on spordisari, mis on mõeldud noorte sportlikuks arendamiseks ja aktiivseks vaba aja sisustamiseks ning maakonna noorte omavahelise suhtluse parendamiseks. Sarja rahastatakse haridus- ja teadusministri kinnitatud ning Eesti Noorsootöö Keskuse poolt elluviidava ESF kaasrahastatud programmi „Tõrjutusriskis noorte kaasamine ja noorte tööhõivevalmiduse parandamine“ kirjeldatud tegevuste raames.

**Kristi Mazmanjan**  
Järvakandi ANK  
KTG koordinaator

**HOOAJA LÕPUPIDU**

**SEELIKUKÜTID**

**EIDAPERE KULTUURIKESKUSES**

**05.05.2018**

**KELL 19:00**

**Pääse eelmüügist 10.- Kohapeal 13.-**

**LAUPÄEVAL, 19. mail esineb VALTU SELTSIMAJAS HAIMRE RAHVAMAJA NÄITETRUPP MOKAKOBIN.**

**Maakonna ülevaatusel parimaks tunnustatud lavastus "KÕRTS".**

**Autor ja lavastaja Eha Kaljusaar.**

**Algus kell 17. Pääse 4 eurot**

**Ootame publikut lustima!**

**Pensionäride klubi korraldab pärast etendust koosviibimise kohvilauas.**

**Laupäeval, 12. mail algusega kell 19.00 annab STEN-OLLE MOLDAU Valtu seltsimajas emadepäeva kontserti.**

**Kontsert on kõigile TASUTA.**

**Valtu seltsimaja, tel 526 2722**

**OOPERIKINO esitleb VALTU SELTSIMAJAS emadepäeval, 13.05 kell 15:00 Kontsert "HÄÄL. KLAVER."**

Imelise kavaga esinevad ooperitenor Jie Yin ja pianist Maria Bachmann. Kestus umbes tund.

**Pilet kuni 17-aastastele (k.a) 3 € / täiskasvanutele 6 €.**

Toetavad Eesti Kultuurkapital, Aramet OÜ, MTÜ Arendusselts Koduase, Janeline OÜ, Reelika Kook ja Kook OÜ ja Valtu Talu OÜ.



# Jää hüvasti, ÕPETAJA!

*Aeg kulutab südamed,  
väsitab käed,  
toob palgesse kortsud  
ja juustesse hõbeda,  
ainult TEOD ja  
INIMLIK HEADUS jäävad.*

Selle kevade esimesel päeval langetati Valtu kooli õuel lipp poolde vardasse. Koolipere oli leinas.

Kogu kogukond oli kurb. Pärast pikka ja rasket haigust lahkus tähtede taha Valtu kooli endine õpetaja ja kauaaegne direktor KALJU RAHU.

Kalju Rahu sündis 15. mail 1935. aastal Saaremaal. Kuigi elutee tõi ta mandrile, ei läinud sünnipaik meelest. Nii valmis tal mälestusteraamat „Roobaka mälestused”.

1959. aastal lõpetas ta pedagoogilise instituudi geograafiaõpetajana ning Saaremaa patrioodina lasi end suunata kodusaarele Kaarma kooli õpetajaks. 1962. aastal tuli ta legendaarse kolhoosi esimehe Tenno Teetsi kutsel Valtusse ja õlg õla kõrval tegutseti Valtu piirkonna edendamisel palju aastaid.

Aastatel 1965-2000 oli Kalju Rahu Valtu kooli direktor - legendaarne direktor. „Valtu kool on tõesti minu elutöö,” on Kalju isegi öelnud. 1970ndate keskel oli kord periood, kui kooli edasikestmine seati õpilaste arvu vähenemise tõttu küsimärgi alla. Saarlase jonn ei lasknud seda juhtuda ja Kalju teened kooli püsimisel on näha: uus koolihoone, mis sobib vanaga, ilusad kabinetid, loodi arvutiklass. Kalju targal juhtimisel oli Valtu kool üks ilusamaid, puhtamaid ning õppetöös alati rajooni (maakonna) parimate koolide hulgas. Meie, praegused õpetajad ja õpilased, püüame



seda joont hoida. Olla Valtu kooli õpilane või õpetaja - et see kõlaks uhkelt.

Kolleegide hinnangul oli Kalju Rahu karismaatiline ning õiglane koolijuht, kes väärtustas meeskonnatööd.

Õpilaste sõnul olid tema tunnid huvitavad ja analüütilised, kuid õppetöösse tuli suhtuda tõsiselt. Lapsevanemad hindasid direktori soliidset rahulikku ja usaldusväärset olekut.

Direktor Kalju Rahu elutööd on Valtu põhikooli juhtimisel märganud ka president ning 1999. aastal sai ta kõrge autasu - V klassi Valgetähe teenetemärgi.

Kogukonna elus ei jäänud ta kõrvaltvaatajaks ning oli valitud nii volikogusse kui ka mitmesugustesse komisjonidesse ning nõukogudesse. Kalju etteasted aktustel ja koosolekutel olid targa mehe omad. See on omaette kunst, mida igaüks meist sugugi ei valda. Tema sõnal oli kaalu.

Sportki oli Kalju elus tähtsal kohal, alates staadioni rajamisest, võrkpallimängust, kergejõustikust spordikohtuniku ametini välja.

Abikaasaks sai Kalju tubli, visa, jäägitult koolitööle pühendunud naine Taimi. Koos moodustasid nad tugeva perekonna, kasvatades üles kaks tublit poega Argo ja Indreku. Nüüd oli ta muhe vanaisa oma lastelastele. Oma kätega kodumaja ehitamisest sai Kaljule teine elutöö.

On päris kindel, et koolitarkus tuhmub aegapidi, selgeks õpitud harjutused haihtuvad uduna, aga ometi jääb meisse midagi igipüsivat. Valtu koolimajja astudes vaatavad mitmele põlvkonnale vastu mälestused. Mälestused kunagisest MAA SOOLAST.

Kui palju noori inimesi on pikkade aastate jooksul koolist elule vastu tormanud. Neid on kokku terve suur mets. Üks puu sihvakam kui teine, üks viljakam kui teine. Kõik tänu Sulle, ÕPETAJA! Õpetaja, Sa ise olid kui tamm, latv päikese poole, aga juured sügaval Eestimaa mullas.

Iga inimene jätab oma eluteele jäljed. KALJU RAHU, ÕPETAJA, Sinu jäljed on sügavad, usaldusväärsed ja eeskujuks meile kõigile.

Jää hüvasti, ÕPETAJA!

**Kalju Rahu mälestavad  
Valtu kooli õpetajad,  
vilistlased ja lapsevanemad**

## In memoriam

*Me vaikselt leinas  
langetame pea...*

Lahkunud on väarikas  
raamatukoguhoidja

**ELLE ROOMETS**  
**05.01.1937 -13.03.2018**

Elle Roomets pühendas oma elu Kehtna kogukonnale ja raamatutele. Oli sügavate kultuuriteadmistega, millega ilmestas kohalikku vaimuelu. Armastas oma kodu- ja tutvustas külalistele kodukoha lugu.

Elle lapsepõlv ja koolitee esimesed aastad möödusid Kehtnas. Elle käis tolleaegses Kehtna 7kl Mittetäielikus Keskkoolis. Kodukohast kaugemale, Tallinnasse ja Tartusse, viis teda vajadus hariduse omandamiseks. Keskkooli lõputunnistuse sai Elle Tallinna 7. Keskkoolist ja Tartu



Riikliku Ülikooli lõpetas Elle raamatukoguhoidja-bibliograafi diplomiga. Elle teenistuskäik oli seotud vaid ühe Kehtna raamatukoguga. Esmalt, 1956. aastast alates töötas Elle EKP KK Nõukogude Parteikooli raamatukoguhoidjana, ise partei ridadesse kuulumata. Sellesse perioodi jäi tänapäeva mõistes raamatukogu loomine, sest siis tehti algust raamatute nõuetekohase kataloogimisega. Koostati alfabeetilised ja süstemaatilised kataloogid. Raamatukogu alustati

raamatute müügiga, toimusid rahvarohked kirjandusõhtud ja lugejate konverentsid.

1966. aastal loodi Kehtnasse tehnikum ja 1967. aastal likvideeriti Kehtnas asuv parteikool ja raamatufond läks üle uuele loodud koolile. (Tähelepanelikule lugejale informatsiooniks, et parteikool otsustati mõne kuu möödumisel uuesti avada ja raamatukogu alustas oma tööd nullist). Aastatel 1966-1992 töötas Elle Kehtna NST raamatukogus, mis oli spetsialiseerunud õppetööle, kuid raamatukokku telliti ka ilukirjandust, spordi- ja kunstialast kirjandust. Raamatukogu oli kasutamiseks kogu alevi elanikkonnale. Pooled raamatukogu lugejad olid Kehtna elanikud. Sellel perioodil lõi Elle tihedad sidemed Kirjanike Liiduga ja Kehtnas hakkasid käima Eestis tuntud loomeinimesed. Elle organiseeris väljasõite Tallinnasse kirjandusõhtutele.

Alates 1992. aastast töötas Elle raamatukoguhoidjana Kehtna valla raamatukogus ja pensionipõlve jäi

pidama aastast 2005.

Elle on koostanud Paul Rummo elu, tegevuse ja sugupuu bibliograafia, mis on P. Rummo laste valduses. Meelde on jäänud Elle huvi viktoriinide koostamise ja ristsõnade lahendamise vastu.

Elle oli hinnatud raamatukoguhoidja, lugupeetud nii kolleegide kui ka lugejate seas. Tema teadmised kirjanduse vallas olid abiks lugejatele kirjanduse valikul. Elle koostas palju kõnesid pidulike sündmuste tähistamiseks. Tekste oskas ta panna luuleridadesse.

Elle tundis hästi Kehtna ajalugu ja jagas huvilistele oma teadmisi mõisaajast kuni Eesti Vabariigi taastamise algaastateni. Huvi kodukandi ajaloo vastu päris ta oma vanematelt, eelkõige isalt.

Aastal 2006 pälvis Elle Roomets Kehtna valla aukirja „Elutöö eest Kehtna raamatukogus“.

Elle muldasängitamine toimub 27. aprillil kell 15 Kehtna kalmistul.

Jää hüvasti, ELLE!

**Õie Paaslepp**

## Marko Valgma valiti tagasi Keava külavanemaks

15.aprillil 2018 kogunes Keava raamatukogu saali rõõmustavalt palju inimesi. Toimus Keava ja Keava piirkonna elanike iga-aastane koosolek. Meenutasime koos tehtut ja tutvustasime suvel ees ootavaid sündmusi. Peamine põhjus kokku saamiseks oli seekord külavanema valimine. Ühehäälselt valiti Marko Valgma tagasi Keava külavanemaks.

**Evelin Saare**  
MTÜ Keava HKS juhatuse liige

## Kehtna valla mälumäng lõpetas 10. hooaja

Kehtna valla mälumäng lõpetas EV100 suurel juubeliaastal oma väikese juubeliaasta. Oleme juba 10 aastat klubi saalis võõrustanud mälumängureid, kes üle Kehtna valla kohale on tulnud, et proovile panna oma teadmised. Hooajati on olnud teemad erinevad, võistkonnad muutunud, IT-meest muutunud IT-naiseks. Isegi korraldaja käis vahepeal n-ö puhkusel, leides endale asendaja. Ainuke asi, mis on kõik 10 aastat muutumatuna olnud, on kohtunike paar Ants Siitan ja Kalju Eilart. Väärt ja targad mehed, aitäh teile nende paljude teadmiste eest, mida te oma keerukate küsimustega mälumänguritele jaganud olete.

Sel hooajal osales 12 võistkonda, kes kõik soovisid just EV100-ndal aastal anda endast parima. Esikolmik aga ei olnud üldse üllatus, neid kõiki oli seal ka varem nähtud. Kolmanda koha sai Kehtna Põhikool, teise koha sai Kehtna KHK ja esikoht tuli vastu võtta Kaerepere võistkonnal. Auhinnad olid tänavu välja mõeldud, arvestades meie suurt juubeliaastat. Kolmas koht sai EV100 tassid, teine koht kogumikplaadi 100 armastatud Eesti laulu ja esikoht sai Eestiteemalised laumängud. Kõigile osalistele jäi aga hooaega meenutama rinnamärk ja külmikumagnet, mis oli spetsiaalselt sellel puhul valmistatud.

Nagu ikka hooaega lõpetades, nositi üheskoos pidutorti Kaire Magusalt Maailmalt ja sooviti üksteisele head ja õeldi kohtumiseni sügisel, mis annab lootust, et mälumäng tuleb taas.....

**Kersti Mäevälja**

**TEISIPÄEVAL, 15. mail toimub Valtu Pensionäride Klubi korraldusel giididega RINGKÄIK TALLINNAS.**  
Külastame TELETORNI ja uut näitust ning KALEVI KOMMIVABRIKUT.  
Osalemisest anna teada 5. maiks Helgile.

**REEDEL, 25. mail toimub meil EKSKURSION KILAS ja KEILA- JOA LOSSIS.**  
Näitus pulmakleitidest  
Osalemiseks helista Helgile tel. 5394 1539 enne 20. maid.

### LELLE RAHVAMAJA TEATED

29.aprillil kell 13 LELLE MÄLUMÄNG raamatukogus, 5. hooaja viimane!

05. mail Teeme Ära talgupäev "Lelle aleviku heakorratööd"

**EELTEADE:**  
18. augustil LELLE KÜLAPÄEV ja Lelle hariduselu 150 tähistamine



## Lähiaja sündmusi Järvakandi Kultuurihallis

29. aprill kell 11.00 –  
**Südamlik Tervisepäev**  
4. mail kell 10.00 – **Silmade kontroll ja prillide müük.** Hindpere Optika OÜ.  
11. mai kell 18 – **Emadepäeva kontsert „Ema hüüda suudame vaid oma emakeeles...“**  
18. mai kell 10 –  
**ID – kaardi taotlemise võimalus**  
6. juuni kell 18 – **Klaverikontsert** – pianist Age Juurikas **Järvakandi Kooli parimate õppurite tunnustusõhtu**  
18. juuni – **Järvakandi Kooli lõpuaktus**  
23. juuni – **Järvakandi Jaanipäev**

## VALTU RAHVAGA TEATRISSE...

### Suvised ühiskülastused:

Draamateatri etendus "METSÄ FORTE"  
Endla suvelavastus "VEDELVORST" Pärnus  
Rakvere Teatri etendus "LÖIKUSPEO TANTSUD"  
Arkna mõisas  
Endla etendus "PULLI KIRVES" Pärnus  
Endla etendus "SÄÄRANE MULK" Pärnus  
MTÜ Tuulekell suvelavastus "ARMASTUS ON AJAVIIDE" Ravila mõisas  
R.A.A.A.M.-i etendused "KOSTJA JA HIIGLANE"  
Viinistul ja "PIKSE PILL" Jänedal  
Ugala etendus "KÖRBOJA PERENAINE"  
Vargamäel  
MTÜ Kell Kümme komöödia "MAGAMIS-TUBADES" Ohtu mõisas  
Draamateatri etendus "ISAMAA PÄÄSUKESED"  
Keila Kultuurimajas  
Estonias VANA TALLINN GALA  
Linnateatris suvelavastused "VÜRST GABRIEL" ja "MILJONI VAADE"  
Ühiskülastuste ajad saad teada, kui helistad HELGILE tel 5394 1539. Kiirustage tellimisega!

### Kehtna klubi sündmused

30.04 Optometristi vastuvõtt  
30.04 Väikse nõia metsatroll  
10.05 Keava eakate kokkusaamine  
22.06 Kehtna jaanituli, tantsuks mängib RE-IN  
29.06 Suvine ühepäeva reis Lätti  
11.-12. 08 Suvine kahepäevane reis Hiiumaale  
**JÄÄB KAHJUKS SEL AASTAL ÄRA!**

**TULE KAEREPERE TERVISEPÄEVALE Pühapäeval, 29. aprillil algusega kell 11 toimub Kaerepere TERVISEPÄEV.**  
Koguneme kell 11 Valtu seltsimajas, huvilised saavad õppida swingtantsu (swingima) õpetavad Kristiine Vahtramäe ja Urmas Raba).  
Pärast tantsu **kosutav värsked smuuti.**  
**12.30** alustame liikumist Valtu-Nurme külaplatsi suunas, kus saame võtta alates **kella 14** kosutava **tervisliku supi ja kringli.**  
Tule liigu kas rattaga, keppidega, lapsevankriga, rulaga, uiskudega või lemmikloomaga.  
Alates **kella 16** soovijatel võimalus Valtu spordimajas ka **saalihokit mängima õppida.**  
Vajalik varustus spordimajas olemas. Valtu ujulas ka tasuta ujumine kogu päeva vältel.  
**Lisainfot saad tel. 52 62 722 Tiiu**

## ÖNNITLEME

98 <i>Leida Rinaldo</i>	<i>Kärt Naarisma</i> <i>Viiru Koitla</i>
95 <i>Adolf Pundi</i>	70 <i>Valve Viljak</i> <i>Hans Puunurm</i> <i>Liidia Rättel</i> <i>Marika Lehtsalu</i> <i>Hele-Mall Tamberg</i> <i>Aleksei Ostašnikov</i>
92 <i>Saima Medell</i>	65 <i>Alla Avzalova</i> <i>Inge Kukšinov</i> <i>Valeri Voltšev</i> <i>Avo Laht</i> <i>Ille Luhtoja</i> <i>Uuno Brecher</i>
91 <i>Elfriide Jassik</i>	60 <i>Helje Tammai</i> <i>Raul Prukk</i> <i>Valve Riisalu</i> <i>Arvi Lõbu</i> <i>Veljo Kolesnikov</i> <i>Maie Vetesina</i> <i>Olga Akatšonok</i> <i>Heli Saare</i> <i>Jüri Lepikult</i> <i>Kalev Riemann</i>
90 <i>Elsa-Eljola</i> <i>Michelson</i> <i>Elfride Toomla</i>	
85 <i>Eda Kivi</i> <i>Endel Hinsberg</i> <i>Volfrid Teesalu</i> <i>Eha Saar</i>	
80 <i>Meida Loidap</i> <i>Helve-Eevi Puunurm</i>	
75 <i>Olev Laineste</i> <i>Tiiu Saar</i> <i>Salme Kuldma</i> <i>Vaili Karendi</i>	

## UUS VALLAKODANIK

*Henri Soovik*  
*Kristiina Israel*  
*Anelle Alt*



## MÄLESTAME

*Anita Aasa*  
*Elle Roomets*  
*Kalju Rahu*  
*Janek Mäevälja*  
*Otmar Enno*



Kui Teie ei soovi oma andmete avaldamist õnnitluste rubriigis, palume sellest kirjalikult Kehtna Vallavalitsusele teada anda. Sellel juhul jääb piirang alaliselt kehtima, kuni Teilt laekub avaldamise nõusolek.

## KUULUTUSED

Ostan kiiresti sõidukorras auto. Võib pakkuda ka vene autot. Vormistamine kohapeal. Tel: 5819 0200

OÜ ESTEST PR ostab metsa- ja põllumaad. Tel 50 45 215, 51 45 215, info@est-land.ee

Ostan vanarauda, teie vana seisma jäänud auto ja muud põllumajandustehnikat. Viin ise ära. Hind kokkuleppel. Tulen kohale iga ilmaga. Tel 58517174

Keavas müüa 0,7m kõrgused tammeistikuid 0,50 senti tk ja vaarikaistikuid „Deutschland“ 0,35 senti tk. Tel. 55618571

Soodsalt küttepuid! Küsi hinda! Holmes & Meyers OÜ tel. 6005323, 51922723



KAIRE MAGUS MAAILM KUTSUB  
EMADEPÄEVAL, 13.MAIL,  
AIAKOHVIKUSSE!

Oleme avatud 11.00-16.00

Tule veeda kaunis pühapäev meie aiakohvikus  
linnulaulu ja elava muusika saatel.

Kell 12.00 on kontsert Kehtna Kunstide Kooli  
õpilastelt.

Kontsert on TASUTA

Kõik head saab ka emale koju kaasa osta.

\* Kohvikuasub: Opi talu, Nadalama küla, Kehtna  
Täpsem info: tel. 5137944; Facebook: Kaire Magus Maailm



VALTU RAAMATUKOGU ALATES 2. MAIST AVATUD  
E - R KELLA 11.00 - 18.00



PUURKAEVUDE JA MAASOOJUS PUURAUKUDE  
PUURIMINE, PROJEKTEERIMINE NING HOOLDUS.

VEE- JA KANALISATSIOONITORUSTIKU RAJAMINE,  
REOVEEMAHUTITE, SEPTIKUTE, BIOPUHASTITE,  
SÜVAVEEPUMPADE JA VEEFILTRITE  
PAIGALDUS, HOOLDUS, MÜÜK.

+ 372 55 694 310 info@puurvesi.ee  
www.puurvesi.ee

KEAVA SUVEAIAS "TEEME ÄRA" TALGUD 6. MAI KELL 11:00  
HTTP://TALGUD.TEEMEARA.EE/EVENTS/KEAVA-TALGUD

Kehtna kool  
175  
Kehtna põhikooli VILISTLASPIDU  
05.05.2018 kell 18.00

Peaesineja  
Ivo Linna ja Antti Kammiste  
Ilutulestik  
Üllatusesineja  
Disko  
Kohvikuga Kaire Magus Maailm  
Fotonurk

Pääse : 15 eurot, kohapeal 20 eurot  
Toetajapileit: 25 eurot (toetad koolimaja taha rajatavat madalseiklusrada)  
Makse saaja: Kehtna vallavalitsus, Kehtna põhikool  
Kontonumber : EE78101080200064001  
Selgitusse: VILISTLANE+ nimi+ lõpetamise aasta  
Lisainfo: 5251283 Huvijuht Kersti või kersti.maevalja@kehtnakool.ee



5. mail kell 17  
Sadolini spordihoones

KADI  
võimleja te  
KEVAD-  
KONTSERT  
TASUTA



### KOOLIVAHEAJAL LAPSED LAAGRISSE!

Lapsehoiust Inglitiib ja Männirahu Mõtetemaja toimuvad  
koolivaheaegadel raske ja sügava puudega lastele (0-17a)  
laagrid.

- Juuni 11-15.06; 18-22.06; 25-29.06
- Juuli 2-6.07; 9-13.07; 16-20.07; 23-27.07
- August 30.07-03.08; 6-10.08; 13-17.08; 21-25.08; 27-31.08

Asukoht: Inglitiib (Harkujärve) ja Männirahu Mõtetemaja (Padise).  
Laager on TASUTA!

Huvi korral võta ühendust: teenused@eek.ee  
Kohtade arv piiratud!



### TERVISE- JA ILUKESKUSE avamine 30. aprillil kell 12

Järvakandis Vana-Asula 5 (postkontori hoone)

- **Salong Solotua** - massaaž ja nõelravi  
Broneerimine tel 5661 3558 Heli Solovjev
- **Duska juuksurialong** - juukselõikus, värvimine,  
soengud  
Broneerimine tel 507 6083 Natalia Kruusmaa
- **Helenette OÜ** - geelküünede paigaldus ja hooldus,  
geellakkimine, maniküür ning pediküür  
Broneerimine tel 5813 3226 Helen Vesik
- **Kosmeetikatuba** - erinevad näohooldused ja  
iluprotseduurid, maniküür, pediküür ning jumestus  
Broneerimine tel 5354 3259 Epp Ustav



Metsakeskus.ee

Ostame kasvavat metsa, põllumaad  
ja metsakinnistuid hinnaga  
kuni 10 000 eurot/ha.  
Kinnistud võivad olla tehtud raietega  
või asetseda piiranguvööndis.  
Tel: 56 111 900



PUURKAEVUMEISTRID

Puurkaevude ja maaküttesüsteemide  
rajamine. Vee- ja kanalisatsioon-  
torustike, septikute, veesüsteemide  
müük ja paigaldus.

Lisainfo 5021279 (Sven) / 5269604 (Ardo)  
[www.puurkaevumeistrid.ee](http://www.puurkaevumeistrid.ee)